Número

1486/2015-PR

  Folha   De

1 1

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições e da competência que lhe foi delegada pela

Portaria do MS/nº 938, de 22.07.99,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Retificar Portaria 501/2014, de 28/05/2014 referente ao Repositório Institucional Arca.

2.0 - OBJETIVO

Retificar composição dos membros da  Equipe Executiva, para os nomes: Claudete Queiroz, Angelo

Silva, Edere Freyre, Paulo Marques, Vinícius Assef Neto, Leonardo Oliveira, Lucas Carraro.

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir da data de sua publicação.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  08/12/2015

* CONFERE COM O ORIGINAL.